LOTE PARCE-CG02-4, CORREGIMIENTO VERACRUZ, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ UBICADO EN
UNA SUPERFICIE INICIAL DE 5 ha 1655 m² 8 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 5 ha 1655
m² 8 dm² CON UN VALOR DE SEIS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA
BALBOAS (B/.6,787,480.00) Y UN VALOR DEL TERRENO DE SEIS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL
CUATROCIENTOS OCHENTA BALBOAS (B/.6,787,480.00)   NÚMERO DE PLANO:  80105-116496.
ADQUIRIDA EL 15 DE FEBRERO DE 2014.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

BLUEFISH HILL CORPORATION  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMER GRADO  HIPOTECA Y ANTICRESIS  A
FAVOR DE BANCO ALIADO, S.A.    POR LA SUMA DE CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO BALBOAS  (B/.5,429,984.00) POR UN PLAZO DE 5 AÑOS ,     SEGÚN CONSTA
INSCRITO AL ASIENTO 1 DEL FOLIO (INMUEBLE) ARRAIJÁN CÓDIGO DE UBICACIÓN 8005, FOLIO REAL Nº
458685 (F) EN LA ENTRADA NÚMERO TOMO DIARIO: 2014 ASIENTO DIARIO: 28791   DE FECHA 15/02/2014.
INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: